DETALJERAD INFORMATION

Artikelkoder
NOBB

RSK

EAN

Lagerford artikel

Produktmatt och -vikt
Bredd (mm)

Djup max (mm)

Djup min (mm)

Hojd (mm)

Anslutningsmatt
Anslutning uppvarmning (tum)

47183163
8757575
7330027091464
Ja

500
102

82
800

G1/2

storlekar.

!years

Aueriem

Material och ytbehandling
Farg

Ytfinish

Huvudsakligt material
Ytbehandling

Standarder och klassificeringar
EN-standard
ETIM

Forpackningsmatt och -vikt
Forp. hojd (m)

Forp. bredd (m)

Forp. langd (m)

Bruttovikt (kg)

Ovrigt

Uppvarmning

Effekt vatten ( T509)
Anslutning

HANDDUKSTORK ORIGINAL SVART
800X500

Artnr: 1509940

Handdukstork med fyrkantiga ror av matt svart lackat stal. Handdukstorken kan
anslutas bade till befintligt vattenburet system eller till en elpatron. En
kombination av dessa tva ger varme i din handduks#tork aret om. Finns i tva

Quality

Svart
Matt

Stal
Lackerad

EN442
ECO11023

0,830
0,530
0,060
7,000

Vatten/El
296W

Eldrift med elpatron, Kombidrift
med vatten och el, Huset
varmesystem med vatten

Las mer pa hafase


https://www.hafa.se/sortiment-badrum/handdukstorkar/original-handdukstork-svart-800x500

